
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ТАГАНСКИЙ 

 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 октября 2023 года № 22 

 

О внесения изменений в постановление 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Таганский от 13 апреля 2023 года № 12 

«О Порядке использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Таганский» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе 

Таганский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа 

Таганский от 30 сентября 2015 года № 13-14/178, аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Таганский постановляет: 

 

1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский от 13 апреля 2023 года № 12 «О Порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Таганский» (далее – Постановление), изложив 

абзац 2 пункта 2 приложения к Постановлению в следующей редакции: 

«Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов 

муниципального округа Таганский о местном бюджете.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Таганский 

Шкуратова Н.П. 

 

 

Руководитель аппарата 

Совета депутатов                                                                                     Н.П. Шкуратов 


